
ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 1

Naručilac:

JAVNO PREDUZEĆE PUTEVI SRBIJE 104260456

BULEVAR KRALJA ALEKSANDRA BR.282

11000 BEOGRAD

ZAPISNIK

O OTVARANJU PONUDA

Datum i vreme početka postupka otvaranja ponuda:

27.01.2022 12:00:02

Mesto otvaranja ponuda: Portal javnih nabavki otvara ponude automatski.

PREDMET I PROCENJENA VREDNOST JAVNE NABAVKE

Predmet javne nabavke: Uspostavljanje sistema za naplatu putarine na državnom putu A2 (autoput E-763) - naplatna stanica 
«Pakovraće»

Procenjena vrednost javne nabavke: 91.500.000,00 RSD

Partija br. Naziv Procenjena vrednost

Uspostavljanje sistema za naplatu putarine na državnom putu A2 (autoput E-763) - 
naplatna stanica «Pakovraće» 91.500.000,00 RSD

Vrsta postupka javne nabavke: Otvoreni postupak

Broj oglasa javne nabavke sa Portala javnih nabavki: 2021/S F02-0047903

DATUM I VREME PODNOŠENJA PONUDA

Do isteka roka za podnošenje ponuda, dana 27.01.2022 do 12:00:00 časova, primljene su ponude sledećih ponuđača, i to po 
redosledu prispeća:

Predmet / Partija Ponuđač Datum i vreme podnošenja

 Uspostavljanje sistema za naplatu putarine na 
državnom putu A2 (autoput E-763) - naplatna 
stanica «Pakovraće»

INSTITUT MIHAJLO PUPIN DOO BEOGRAD, 
100008310,  07014694,  Volgina, 15, 11060, 
Beograd (Zvezdara)

TM - INŽENJERING DOO BEOGRAD, 100207794,  
07552246,  Zdravka Čelara, 10, 11000, Beograd 
(Palilula)

21.01.2022
12:16:28

PODACI O PONUDAMA

Predmet javne nabavke ili partije:  Uspostavljanje sistema za naplatu putarine na državnom putu A2 (autoput E-763) - 
naplatna stanica «Pakovraće»

Ponuđač: INSTITUT MIHAJLO PUPIN DOO BEOGRAD, 100008310, 07014694, Volgina, 15, 11060, Beograd 
(Zvezdara)

TM - INŽENJERING DOO BEOGRAD, 100207794, 07552246, Zdravka Čelara, 10, 11000, Beograd (Palilula)

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 91.476.500,15 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 109.771.800,18 RSD



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 2

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora / okvirnog sporazuma i rezervni kriterijumi

Kriterijum Ponuđena vrednost

Rok za završetak svih radova. 60,00  dana

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Datum i vreme završetka postupka otvaranja ponuda:

27.01.2022 12:01:10


